

اهمیت مراسمهای آزادسازی و برکت اجداد

برگزیده سخنان دمونیم در ششصد و بیست و یکمین ورکشاپ دو-روز

مرکز آموزشی چانگ پیانگ

دوازدهم دسامبر دوهزار و سه

من هرگز از کسانی که به دیدن من می‌آیند، صرفنظر از اینکه چه گناه زشتی مرتکب شده باشند، متنفر نمی‌شوم. زیرا به این امر واقف هستم که در پس هر فردی ارواح مزاحمی وجود دارند که در طرز تفکر، روش زندگی و شخصیت او دخالت دقلکارانه دارند. اگر این ارواح آزاد شوند، آنگاه او یک عضو خانواده‌ی برکت‌گرفته‌ی زیبایی خواهد شد. بنابراین چرا من باید از چنین فردی متنفر باشم؟ چون می‌دانم که این ارواح عامل شکل‌گیری گناه هستند، من از فرد نفرت‌انگیز اجتناب ناپذیر متنفر نیستم. بلکه احساس ترحم بیشتری نسبت به او داشته و می‌خواهم که ارواح پلید را از وجودش پاک ساخته و به وجودش سر و سامان بدهم.

بیرون راندن این ارواح تنها با کمک و همکاری فرشتگان امر دشواری است. به همین خاطر بسیار عالی است که ما در این عصر از مساعدت و همیاری ارواح مطلقاً خوب، اجدادمان، برخوردار هستیم. با حمایت‌های آنها هیچ چیزی غیر ممکن نخواهد بود. از طریق مراسمهای آزادسازی و برکت اجداد، نسب خونی آنها تغییر یافته و آنها به ارواح مطلقاً خوب مبدل می‌شوند که به این ترتیب می‌توانند به ما کمک کنند.

تاریخ بشری تا کنون، تاریخ پس از سقوط آدم و حوا بوده است. بنابراین نسب خونی حاصله پلید است. اگر شما به دنیای روح رفته و از فردی بپرسید که "آیا نسب خونی و اجداد شما خوب یا پلید است؟" و اگر آنها نتوانند ارواح مطلقاً خوب را پیدا کنند، آنگاه مطمئناً از نسب خونی پلیدی و شیطانی هستند.

ارواح مطلقاً خوب! " این عبارت به معنای این است که آنها بی‌عیب، پاک و کاملاً خوب هستند. آنها اجدادی شدند که استحقاق رفتن به پادشاهی بهشتی را دارا می‌باشند. آنها پاره‌ای از دودمان و نسب خونی خدا شدند. این نتیجه‌ی مراسمهای آزادسازی و برکت اجداد است.

ما نمی‌دانیم که چه زمانی به دنیای روح خواهیم رفت. ممکن است فردا یا پس فردا، در طی یک سال، ده سال، یا بیست سال آینده باشد. هیچکسی از آن مطلع نیست. مراسمهای آزادسازی و برکت اجداد متمرکز بر خدا اجداد مطلقاً خوب و یک نسب خونی مطلقاً خوب را بازسازی می‌کند. این امر واقعاً شگفت‌انگیز است.

اشتباه است اگر فکر کنیم که بدون کمک و یاری دنیای روح و متمرکز بر خودمان می‌توانیم زندگی کنیم. ما بواسطه ی گناه، پلیدی، طبیعتهای سقوط کرده و شیوه‌ی زندگی کنونی، بدون مساعدت دنیای روح نمی‌توانیم به خوبی زندگی کنیم. بنابراین باید هر چه سریعتر اجدادمان را آزاد کنیم. در صورت امکان باید در اولین مراسم آزادسازی برای هر دوره جدید از اجداد شرکت کنیم. اگر در اولین مراسم آزادسازی اجداد نسل هشتاد و پنج تا نود و یک شرکت کنید برکات بیشتری دریافت کرده و زندگی‌تان از برکات بیشتری برخوردار خواهد بود. انتظار برای آزادی اجدادتان به این معنا است که شما به همان اندازه عقب هستید. افرادی هستند که هنوز اجداد یک تا هفت و یا یک تا هشتاد و چهار را آزاد می‌کنند. هر چه بیشتر منتظر بمانید به همان اندازه حمایت حوزه‌ی خوبی را دیرتر دریافت خواهید کرد.

کسانی که بعد از ورکشاپ دو-روز برای ملاقات من به سالن دعا می‌آیند، از جمله کسانی هستند که هنوز اجدادشان را آزاد نکرده و یا اینکه فقط تا نسل چهارده یا بیست و هشت آزاد کرده‌اند. کسانی که تا نسل هفتاد و هفتم را برکت داده‌اند در پی ملاقات و مشورت با من نیستند. چرا؟ چون اجداد مطلقاً خوبشان به آنها کمک کرده و بدین ترتیب مشکلاتشان حل و فصل می‌شود. از اینرو زندگی آنها سرشار از شادی و لذت می‌شود. ///

ورکشاپ چهل روز زنان برکت گرفته از جانب خدا است

برگزیده سخنان دمونیم در ششصد و بیست و ششمین ورکشاپ دو- روز
مرکز آموزشی جانگ پیانگ، هشتم ژانویه دو هزار و چهار

دمونیم با نگرانی در مورد وضعیت و امور زندگی خانواده‌های برکت گرفته بارها و بارها بر اهمیت ورکشاپهای چهل-روز تاکید کرده است. مطالب زیر بخشهایی از سخنان دمونیم در ورکشاپ دو-روز شماره‌ی ششصد و بیست و شش (هشتم ژانویه دو هزار و چهار) می‌باشد.

ما در سال دو هزار و چهار برکارت عظیمی دریافت کرده‌ایم و باید طبیعتهای سقوط کرده را از خودمان بزداییم. اما گاه موارد این مسائل را به دست فراموشی می‌سپاریم.

ما وقتیکه عصبانی شده، متانت خود را از دست داده و یا متکبر می‌شویم، برآستی درک نمی‌کنیم. به همین خاطر من از خدا پرسیدم، "پدر بهشتی! تو ما را دوست می‌داری، اینطور نیست؟ او پاسخ داد که ما را دوست می‌دارد. آنگاه از او خواهش کردم که وقتی از چیزی آگاهی نداریم و یا زمانیکه مرتکب خطایی می‌شویم به ما آموزش بدهد. و او گفت، ورکشاپ‌های چهل-روز برای زنان برکت گرفته برای این منظور اجرا می‌شوند که من بتوانم به شما آموزش بدهم.

خدا گفت، در تمامی این روزها من نمی‌دانستم! چرا؟ بدون هیچ شکی وقتی که مرتکب اشتباه شده و یا اعمالی خوبی انجام می‌دهیم خدا در حوزه‌ی روشنایی و نور بر تمامی آنها واقف است. با اینحال به ما نظر دوخته و می‌گوید، من نمی‌دانم! خدا می‌گوید، "ما به دوره‌ی روشنایی بسان روشنایی روز وارد شده‌ایم و اکنون که در عهد چنان ایل گوگ هستیم، من می‌توانم بطور مستقیم شما را ببینم و شما باید چیزهایی را بیاموزید که باید به مرحله اجرا درآورید. شما باید نفس خود را از پلیدی تهی ساخته و بسوی من بیایید. به نحوه‌ی زندگی خود بدنبال دریافت برکت ازدواج بیاندیشید. در طی این چهل روز در ارتباط با تمامی مشکلاتی که خانواده‌ی شما با آن روبرو است گزارش بدهید." در کجا؟ در سالن دعای جانگ شیم وان.

به همین خاطر من در برنامه‌ی بعد از ظهر این ورکشاپها ساعتی را برای تفکر و تعمق در نظر گرفته‌ام. من این کار را برای این انجام نداده‌ام که شما خسته هستید و یا میزان خوابتان کم شده است. قرار نیست این ساعت (تعمق) برای استراحت کردن مورد استفاده قرار گیرد. بلکه در طی این چهل روز در این ساعت به سالن دعا رفته و بطور مفصل در مورد نحوه‌ی زندگی خود و خانواده‌تان گزارش بدهید.

با آگاهی از آنچه را که ما به خدا می‌گوییم، او وادار خواهد شد تا به ما کمک کند زیرا ما فرزندان او هستیم. اگر بطور مداوم گزارش بدهید من شما را به خاطر سپرده و در زندگی‌تان با شما خواهم بود و با شادی به شما یاری رسانده و آموزش خواهم داد. در زمانیکه با مشکلات روبرو می‌شوید با خوشحالی به جستجوی شما خواهم شناخت. به همین دلیل خدا اجازه داد تا ورکشاپ‌های چهل-روز را برپا کنیم.

این ورکشاپها تنها برای آزادسازی ارواح یا برای آموزش اصل الهی نیست. هدف فقط اینها نیستند. خدا می‌خواهد تا ما به اصل الهی پیوند خورده و تمامی گناهان خود را بزداییم. او می‌خواهد بیاندیشد که وضعیت زندگی گذشته‌ی ما را هرگز ندیده است. این چگونگی قلب خدا است.

اما گناهان ما چنان بزرگ هستند که خدا بسادگی نمی‌تواند بگوید که چیزی را که دیدم، ندیده‌ام. در نتیجه اعلام می‌کند، اکنون که می‌بینم خطاهای شما را از بین خواهم برد، بنابراین گزارش بدهید. اگر چنین کنید من بدون هیچ مانعی رویاهای شما را به واقعیت درخواهم آورد. ورکشاپ چهل-روز برای زنان برکت گرفته دارای چنین مقصود با اهمیتی است. ///